ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2016 г.

	№
	7/28-4

	г. Нелидово

            О графике дежурства членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Губернатора Тверской области
           В соответствии  со статьями 26, 29, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 153, 154 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области и на основании Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях в период подготовки и проведения выборов Губернатора Тверской области», утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29.06.2016 г. № 6/84-6,  территориальная избирательная комиссия Нелидовского района п о с т а н о в л я е т:
          1. Установить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в период проведения  выборов Губернатора Тверской области (прилагается).
         2.Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Нелидовского района
	                                      Г.М. Алексеева

	Секретарь

комиссии Нелидовского района
	И.В.Никуленкова

PAGE